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Kauniaisten kaupunki edistää avointa, rohkeaa ja kehitysmyönteistä osaamisen 
kulttuuria. Strategisena tavoitteena on, että jokaisessa tehtävässä toimii osaava 
henkilöstö. Ennakoiva ja suunnitelmallinen koulutussuunnittelu varmistaa tämän 
tavoitteen toteutumisen. Koulutussuunnitelman toteutumista seurataan 
vuosittain henkilöstöraportoinnissa ja johtoryhmätyöskentelyssä. 
 
Kaupunki tarjoaa henkilöstölleen mahdollisuuden jatkuvaan osaamisen 
kehittämiseen, mikä tukee sekä yksilön työhyvinvointia että organisaation 
toimivuutta. Työhyvinvointia vahvistavat riittävä osaaminen, työn hallinta, 
kokemus merkityksellisyydestä ja onnistumisesta sekä 
osallistumismahdollisuudet oman työn kehittämiseen. 
 
Esihenkilöt arvioivat toimialakohtaisia osaamistarpeita pitkäjänteisesti ja 
ennakoivat muutoksia, joita ohjaavat kaupungin strategiset tavoitteet, 
teknologinen kehitys, muutosvalmius, tehokkuus, tiedonhallinta ja lainsäädännön 
muutokset. Tavoitekeskusteluissa sovitaan henkilökohtaisista tavoitteista ja 
kartoitetaan koulutustarpeet. 
 
Esihenkilö vastaa työntekijöiden osaamisen ylläpidosta ja kehittämisestä, 
työntekijä oman osaamisensa seuraamisesta sekä omien työskentelytapojen 
kehittämisestä päivittäisessä työssään. Esihenkilö voi tarvittaessa tarjota välineitä 
ja malleja työntekijöiden oman osaamisen tunnistamiseen ja kehittämiseen, joilla 
voi sujuvoittaa omaa työtä. 
 
Koulutusohjeen tarkoitus on varmistaa, että henkilöstön osaamisen kehittäminen 
tapahtuu suunnitelmallisesti, tasapuolisesti ja kaupungin strategiaa tukien. Ohje 
luo selkeät pelisäännöt koulutuksiin hakeutumiselle, kustannusten hallinnalle ja 
työajan käytölle. Ohjeessa kuvataan kaupungin ulkoiset koulutustasot esihenkilö 
ja johtamistyöhön. Sen avulla edistetään yhdenvertaisuutta, työhyvinvointia ja 
jatkuvaa oppimista, jotta kaupungin palvelut pysyvät laadukkaina ja henkilöstön 
ammattitaito vahvana. 
 
Koulutusohje on liitteenä. 
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Henkilöstöjaosto hyväksyy Kauniaisten kaupungin koulutusohjeen. 
 

Päätös: 
   

 
Liitteet: 

Koulutusohje 
 


